
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/198/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno na 

rok 2018   

  

Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 89 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 

231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy Jemielno na rok 2018 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

Nr XXXVII/198/2017 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

                                   

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2018 

 

 

L.p. 

 

Miesiąc 

 

                                                         Tematyka spotkań 

 

1. 

 

Styczeń 

 

1. Kontrola procedur realizacji zamówień publicznych w 

Urzędzie Gminy Jemielno. 

 

2. 

 

Luty 

 

1. Kontrola wydatków w Zespole Szkół w Jemielnie i w 

Zespole Szkół w Irządzach. 

 

3. 

 

Marzec 

 

1. Kontrola wydatków i dochodów Schroniska „Pod Lipami” 

za rok 2017.           

 

4. 

 

Kwiecień 

 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2017. 

 

5. 

 

Maj 

 

1. Kontrola funkcjonowania gospodarki śmieciowej na 

terenie Gminy Jemielno 

 

6. 

 

Czerwiec 

 

1. Wypracowanie wniosków w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy za rok 2017. 

 

7. 

 

Wrzesień 

 

 

1. Analiza sprawozdania Wójta Gminy Jemielno z 

wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. 

 

8. 

 

Październik 

 

1. Kontrola stanu mienia gminnego. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji w roku bieżącym. 

  



 

9. 

 

Listopad 

 

1. Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej Gminy 

Jemielno.   

 

10. 

 

Grudzień 

 

1. Opracowanie planu pracy na rok 2019. 

 

 

CAŁY ROK: 

Inne zadania zlecone przez Radę Gminy Jemielno. 

 


